

## Nagroda COTY dla polskiej monety

**Podczas targów „World Money Fair 2010” w Berlinie, moneta wybita w Mennicy Polskiej na zlecenie Narodowego Banku Polskiego została nagrodzona w konkursie „COTY” (COIN OF THE YEAR).**

W kategorii moneta o najwyższych walorach artystycznych bezkonkurencyjna okazała się polska złota dwustuzłotówka „65. Rocznica Powstania w Getcie Warszawskim”. Autorką projektu jest Pani Urszula Walerzak.

Nagrody „COTY” przyznaje amerykańskie wydawnictwo Krause Publications, na podstawie werdyktu jury, w skład którego wchodziło 12 dyrektorów mennic z sześciu kontynentów, szefowie 7 gabinetów numizmatycznych, 6 narodowych związków numizmatyków, 11 ekspertów numizmatycznych, 4 dziennikarzy i 10 przedstawicieli wydawnictwa. Ocenie podlegały monety wyprodukowane w 2008 r.

Mennica Polska po raz kolejny prezentowała się na targach numizmatycznych „World Money Fair”. To niezwykle prestiżowa w numizmatycznym świecie impreza, w której uczestniczyło ponad 50 mennic i banków centralnych z całego świata oraz firmy handlowe i pasjonaci monet. Nasze stoisko odwiedziło tysiące osób, nie tylko branżowi eksperci, ale także osoby szukające piękna umieszczonego na krążkach monetarnych.

\*\*\*

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

### Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687